P R E V E N T I V A  E  C O R R E T I V A  D O ( S )  V E Í C U L O ( S )
PERTENCENTE(S)  A  FROTA  DA  CÂMARA  MUNICIPAL  DE
CRUZETA/RN;  VIGÊNCIA:  TERMO  INICIAL  A  DATA  DE  SUA
SUBSCRIÇÃO E TERMO FINAL EM DOZE (12) MESES, NA FORMA
DO ARTIGO 106 DA LEI N° 14.133/2021; VALOR ESTIMADO: R$
10.050,00 (DEZ MIL E CINQUENTA REAIS) E COM APLICAÇÃO
DE DESCONTO PERCENTUAL NOS SERVIÇOS E PEÇAS DE 8%
(OITO  POR  CENTO) ;  DOTAÇÃO  ORÇAMENTÁRIA :
01.001.01.031.0001.2001  -  MANUTENÇÃO  DOS  SERVIÇOS  DA
CÂMARA;  ELEMENTO  DE  DESPESA:  3.3.90.39.00  –  OUTROS
SERVIÇOS DE TERCEIROS - PJ;